
 

 
 

  
 RAADSBESLUIT 
 

  
  

15. Verordening GBA - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.              *, nummer              *; 
 
overwegende dat de gemeente dient te beschikken over een actuele verordening op het GBA; 
 
gelet op de wettelijke verplichte GBA-audit die in het vierde kwartaal van 2007 wordt uitgevoerd; 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
vast te stellen de ‘Verordening gemeentelijke basisadministratie persoonsgegevens gemeente Dalfsen’. 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 24 september 
2007. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


